
*KULBP01426N9* 
KULBP01426N9 

 
 
 

Oddělení sociální práce 

 

T +420 485 226 758  E kamila.tumova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

Oddělení sociální práce 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

Centrum Kašpar, z. s.                        

Kašparova 73                                                 

463 12 Liberec 

 

IČO: 70891508 IČO: 26994445 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ26994445 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  

Datum: 18.08.2022 Vyřizuje: Tůmová Kamila Mgr. 

Číslo objednávky: OBJ/1043/2022 Telefon: 485 226 758 

 E-mail: kamila.tumova@kraj-lbc.cz 

 

Dobrý den, 

 

objednáváme u Vás realizaci I. etapy projektu Flexibilně s Centrem Kašpar II, která proběhne 

od září do prosince 2022. Cílem projektu, který navazuje na realizaci předešlého projektu 

Flexibilně s Centrem Kašpar, je podpořit vznik systémových opatření ve vybraných 

organizacích, kdy tato opatření umožní předcházet nerovnostem, posilovat kompetence osob 

zodpovědných za zavádění změn a rozvíjet osvědčené inspirace na podporu work-life balance 

napříč regionem. Projektem bude podpořeno celkem 5-7 organizací z Libereckého kraje. 

V rámci výstupů I. etapy bude zrealizováno: individuální a skupinové koučovací programy 

pro střední management a vedoucí úseků, trénink komunikačních dovedností při zavádění 

změn a diskusní stoly s tematikou sdílení praxí v oblasti již funkčních nástrojů work-life 

balance. Na závěr I. etapy předá dodavatel závěrečnou zprávu o realizaci projektu.  

 

Realizací projektu je naplňováno opatření 2.1 a 2.2 Strategického plánu rodinné politiky LK. 

 

Sjednaná cena bez DPH: 50.000 Kč 

Způsob úhrady: bankovním převodem 

Termín plnění: 12.12.2022 

 

 

Na faktuře uveďte, prosím, číslo naší objednávky. 

 

 



2 

 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem. 

 

 

 

 

Mgr. Jolana Šebková 

vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 


	Text10
	Text3
	Text2
	Text7
	Text8
	Text1
	Text9

